
 

STAZIONE APPALTANTE 
COMUNE DI NOTARESCO (TE) 

AREA LAVORI PUBBLICI E AMBIENTE 
Via Castello n.6 – Notaresco (TE) Tel. 085.8950222 

Mail lavoripubblici@comune.notaresco.te.it 

 

LETTERA DI INVITO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA 
 

Prot. n. 7361/2022 

Spett.le O.E. 

_______________________ 

 
 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara, ai sensi dell’articolo 63 del D.Lgs. n. 
50/2016 e della legge 120 dell’11 settembre 2020 e ss.mm.ii., 

interamente telematica ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs. 50/2016 
con aggiudicazione al minor prezzo ai sensi dell’articolo 95 c. 4 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 s.m.i. 

  

OGGETTO: CONSOLIDAMENTO E RISANAMENTO IDROGEOLOGICO IN LOCALITA’ CENTRO 

STORICO DI NOTARESCO - I STRALCIO 

CUP: B41E17000190001 CIG: 931010098F 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
VISTA la determinazione a contrarre dell’Area Lavori Pubblici e Ambiente del Comune di Notaresco n. 319 del 07/07/2022, 

con la quale si è stabilito di avviare una procedura negoziata senza pubblicazione di bando per l’affidamento dei 

“CONSOLIDAMENTO E RISANAMENTO IDROGEOLOGICO IN LOCALITA’ CENTRO STORICO DI NOTARESCO - I 

STRALCIO” 

INVITA 
 
La S.V. a partecipare alla gara per l’affidamento dei lavori di cui all’oggetto, mediante presentazione di offerta 
nel rispetto di quanto riportato nel disciplinare di gara. 
 
Cordiali saluti 
 

Il Responsabile 
Ing. Franco Giancamillo 

 
 
Allegati: 

- Disciplinare di gara 
- Modello A domanda di ammissione 

o Dichiarazione tracciabilità e flussi finanziari 
o Dichiarazione art. 80 
o Dichiarazione del sopralluogo autonomo 
o DGUE 

- Modello B offerta economica 
- Documenti progettuali 

 

mailto:lavoripubblici@comune.notaresco.te.it

